




ÒÓÐÍÈÐ ÏÎ ÂÈÄÓ ÑÏÎÐÒÀ
"ÒÅÍÍÈÑ" (0130002611ß)

Ñðîêè ïðîâåäåíèÿ Âîçðàñòíàÿ ãðóïïà Êàòåãîðèÿ Êëàññ

15-17.07.2022 ÌÓÆ×ÈÍÛ È ÆÅÍÙÈÍÛ I

Êëàññèôè-

êàöèîííûå

î÷êè íà

01.07.2022

161 10.12.1993 Ñàìàðà
1049 18.12.1982 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

1917 27.05.1999 Ìîñêâà
1762 03.12.2004 Òîëüÿòòè

1519 30.09.2002 Ýíãåëüñ
1287 14.11.1997 Ñàðàòîâ

1511 06.02.2003 Òîëüÿòòè
1548 14.04.2004 Òîëüÿòòè

77 20.10.1993 Ðûáèíñê
61 28.05.1981 Õèìêè

1603 28.09.2002 Ðûáèíñê
17 13.07.1985 Ðûáèíñê

1211 23.07.2005 Õèìêè
2048 09.01.2003 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

1547 26.05.2005 Òîëüÿòòè
1884 20.11.2006 Ìîñêâà

792 18.04.1983 Ñàìàðà
2550 19.11.2005 Ìîñêâà

1763 03.07.2003 Òîëüÿòòè
2979 03.06.1981 Ñàìàðà

2003 25.10.2005 Òîëüÿòòè
1979 13.09.2004 Òîëüÿòòè

2549 11.05.2005 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã
2674 13.02.2005 Ñàìàðà

2793 17.05.1988 Ðûáèíñê
2577 26.09.1977 Ðûáèíñê

1417 21.11.1982 Êîðîëåâ
345 18.06.1986 Ìîñêâà

1310 17.03.2006 Ñàìàðà
2809 16.02.2007 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

2880 29.05.2007 Òîëüÿòòè
2855 07.06.2006 Òîëüÿòòè

1956 01.06.2000 Ìîñêâà
813 17.06.1998 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

2685 06.01.2003 Ñàìàðà
1289 30.10.1961 Ñàìàðà

450 16.02.1981 Ñàìàðà
2715 20.03.1983 Ñàìàðà

172 31.05.1973 Ñàìàðà
1453 15.08.1979 Ñàðàòîâ

Ãëàâíûé ñóäüÿ

Î.È.ÝÉÄÅÐÌÀÍ
Ïîäïèñü È.Î.Ôàìèëèÿ

19 Êîðíååíêî Àðòåì Ïàâëîâè÷
18

Ýëü_Õàèëü Ìîõàìåä 

20 Êóðäèí Äìèòðèé Ìàðêîâè÷
17

Ðûáàêîâ Àëåêñåé Þðüåâè÷

17 Ìåõàíòüåâ Òèìóð Âàëåðüåâè÷
54

Êîðîò÷åíêî ßðîñëàâ Âèêòîðîâè÷

18 Âåéñ Èâàí Åâãåíüåâè÷
24

Ãåðàñèìîâ Àëåêñàíäð Íèêîëàåâè÷

15 Çàáàíîâ Çàõàð Äåíèñîâè÷
143

Îñîêèí Íèêèòà Âàëåðüåâè÷

16 Êàçàêîâöåâ Àëåêñåé Ñåðãååâè÷ 
93

Êóêóøèí Êèðèëë Ìàêñèìîâè÷

13 Ñåâàñòüÿíîâ Ðóñëàí Âàëåðüåâè÷
284

Òîêàðåâ Äìèòðèé Àëåêñàíäðîâè÷

14 Æóéêî Íèêîëàé Îëåãîâè÷
185

Ñòàõååâ Àëåêñàíäð Àëåêñååâè÷

11 Àãàôîíîâ Ãðèãîðèé Ìàêñèìîâè÷
358

Ìàêñóíîâ Åãîð Åâãåíüåâè÷

12 Áåçíîãîâ Àëåêñàíäð Àðìåíîâè÷
328

Ìàðòûíîâ Âëàäèñëàâ Ïàâëîâè÷

9 Ïàðàìîíû÷åâ Àðòåì Ñåðãååâè÷
529

Òåëåøîâ Åôèì Åâãåíüåâè÷

10 Æóêîâ Èãîðü Èãîðåâè÷
495

Ñòåïàíåíêî Ðîìàí Îëåãîâè÷

7 Ïîêèäèí Äàíèèë Èâàíîâè÷
553

Ðàçâîçîâ Ñàââà Ñåðãååâè÷

8 Êîëîáîâ Ìàêñèì Âàëåðüåâè÷
548

Ôèëàòêèí Ëåâ Èãîðåâè÷

6 Èâàíîâ Äìèòðèé Àëåêñååâè÷
573

Ëóêèí Àëåêñåé Àëåêñàíäðîâè÷

3 Ñàìîõâàëîâ Ñåðãåé Âàäèìîâè÷
1106

Ôàðòóêîâ Êèðèëë Ïåòðîâè÷

4 Çèíêååâ Àðñåíèé Ìèõàéëîâè÷
870

Êóäðèí Ìèðîí Îëåãîâè÷

1 Ãóðüåâ Íèêîëàé Âÿ÷åñëàâîâè÷
3536

Ñûðîâ Èâàí Ñåðãååâè÷

2 Èîíèí Ìàêñèì Âèêòîðîâè÷
3123

Ïàâëîâ Äìèòðèé Àíäðååâè÷

5 Íàçàðîâ Ñåðãåé Äìèòðèåâè÷
607

Ïîêèäèí Èâàí Àíàòîëüåâè÷

ÑÀÌÀÐÀ ÌÓÆ×ÈÍÛ

¹

ï/ï         
Ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî èãðîêà ÐÍÈ

Äàòà ðîæäåíèÿ 

(äåíü, ìåñÿö, 

ãîä)

ÓÏÎÐßÄÎ×ÅÍÍÛÉ ÑÏÈÑÎÊ ÏÀÐ Â ÑÏÎÐÒÈÂÍÎÉ ÄÈÑÖÈÏËÈÍÅ �ÏËßÆÍÛÉ ÒÅÍÍÈÑ - ÏÀÐÍÛÉ ÐÀÇÐßÄ�
Íàçâàíèå òóðíèðà

ÊÓÁÎÊ ÐÎÑÑÈÈ (3-É ÝÒÀÏ)
Ìåñòî ïðîâåäåíèÿ Ïîë èãðîêîâ

Ãîðîä, ñòðàíà

ïîñòîÿííîãî 

ìåñòà

æèòåëüñòâà







ÒÓÐÍÈÐ ÏÎ ÂÈÄÓ ÑÏÎÐÒÀ
"ÒÅÍÍÈÑ" (0130002611ß)

Ñðîêè ïðîâåäåíèÿ Âîçðàñòíàÿ ãðóïïà Êàòåãîðèÿ Êëàññ

15-17.07.2022 ÌÓÆ×ÈÍÛ È ÆÅÍÙÈÍÛ I

Êëàññèôè-

êàöèîííûå

î÷êè íà

01.07.2022

1588 25.01.2005 Ðûáèíñê
1594 20.04.2005 Ðûáèíñê

117 19.10.1986 Ñàìàðà
1272 04.09.2001 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

1448 15.09.2004 Ìîñêâà
1224 31.10.2004 Ñî÷è

1793 21.10.2005 Òîëüÿòòè
1955 21.06.2005 Òîëüÿòòè

1589 07.10.2004 Ñàìàðà
1549 01.08.2001 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

1218 20.02.2004 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã
1331 22.03.2003 Òîëüÿòòè

1590 03.11.2004 Ñàìàðà
1940 20.03.2005 Òîëüÿòòè

1222 04.04.2002 Ìîñêâà
35 13.02.1983 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

1916 01.08.2003 Ñàìàðà
2624 20.12.2005 Ñàìàðà

499 18.02.1990 Ðûáèíñê
2566 01.01.1985 Ðûáèíñê

1811 09.02.2007 Ðûáèíñê
1750 29.08.2006 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

1868 27.10.2004 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã
1905 09.09.2007 Âñåâîëîæñê

2676 25.08.2005 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã
2029 03.07.2005 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

1925 10.07.2008 Ðûáèíñê
1812 20.01.2007 Ðûáèíñê

885 19.08.1995 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã
1704 18.10.2004 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

62 08.07.1983 Õèìêè
1754 04.09.2000 Ðûáèíñê

1908 14.10.1989 Ðûáèíñê
1626 24.07.1990 Ðûáèíñê

825 30.04.1980 Ñàìàðà
1629 05.05.1986 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

2850 20.01.2008 Òîëüÿòòè
2042 04.01.2008 Ñàíêò-Ïåòåðáóðã

786 27.06.1977 Êîðîëåâ
1609 20.02.1984 Ðûáèíñê

1773 13.05.2006 Êîðîëåâ
2707 29.12.2006 Ìîñêâà

1688 16.06.2004 Ñàìàðà
1281 01.04.2001 Ñàìàðà

2691 25.11.2006 Òîëüÿòòè
2628 19.05.2008 Ñàìàðà

05.10.1980 Ñàìàðà
1493 19.11.2000 Ýíãåëüñ

Ãîðîä, ñòðàíà

ïîñòîÿííîãî 

ìåñòà

æèòåëüñòâà

ÓÏÎÐßÄÎ×ÅÍÍÛÉ ÑÏÈÑÎÊ ÏÀÐ Â ÑÏÎÐÒÈÂÍÎÉ ÄÈÑÖÈÏËÈÍÅ �ÏËßÆÍÛÉ ÒÅÍÍÈÑ - ÏÀÐÍÛÉ ÐÀÇÐßÄ�
Íàçâàíèå òóðíèðà

ÊÓÁÎÊ ÐÎÑÑÈÈ (3-É ÝÒÀÏ)
Ìåñòî ïðîâåäåíèÿ Ïîë èãðîêîâ

5 Êóäèíîâà Åëèçàâåòà Âàëåðüåâíà
1292

Ìàëêèíà Àíàñòàñèÿ Ìàêñèìîâíà

ÑÀÌÀÐÀ ÆÅÍÙÈÍÛ

¹

ï/ï         
Ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî èãðîêà ÐÍÈ

Äàòà ðîæäåíèÿ 

(äåíü, ìåñÿö, 

ãîä)

1520
Òêà÷åíêî Åëèçàâåòà Äìèòðèåâíà

1 Êîñåíêîâà Àðèíà Èãîðåâíà
2471

Ñåìåíîâà Àíàñòàñèÿ Íèêîëàåâíà

2 Êèðãèçîâà Åêàòåðèíà Ñåðãååâíà
1828

Ïåðøèíà Âåðîíèêà Àëåêñååâíà

6 Ãàëåíêî Àííà Àëåêñàíäðîâíà
790

Êàëè÷èíèíà Äàðüÿ Àíäðååâíà

3 Ðîìàíîâà Ñîôüÿ Âàäèìîâíà
1586

Ñîëäàòåíêîâà Ïîëèíà Äìèòðèåâíà

4 Êëèìóê Àíãåëèíà Âëàäèìèðîâíà

7 Ëàéôóðîâà Àëåêñàíäðà Åâãåíüåâíà
711

Ëîáàíîâà Àíàñòàñèÿ Àíäðååâíà

8 Ðîìàíîâà Àííà Âàäèìîâíà
531

Ñòåïàíîâà Íàòàëüÿ Ìèõàéëîâíà

9 Çëîáèíà Âàëåðèÿ Àëåêñàíäðîâíà
490

Øàðèïîâà Àíàñòàñèÿ Ðèíàòîâíà

10 Ëóêèíà Þëèÿ Àíäðååâíà
331

Òîêàðåâà Åêàòåðèíà Åâãåíüåâíà

11 Áåçóãëàÿ Àðèíà Àíäðååâíà
297

Ðûáàëêèíà Åâà Àëåêñàíäðîâíà

12 Åëèñååâà Åâãåíèÿ Äìèòðèåâíà
285

×óðèêîâà Êðèñòèíà Äåíèñîâíà

13 Âåñåëîâà Òàèñèÿ Àíäðååâíà 
264

Æóêîâà Äàðüÿ Àëåêñååâíà

14 Èçðàéëåâà Äèàíà Àëåêñàíäðîâíà
250

Ñòåïàíþê Àíàñòàñèÿ Àëåêñååâíà

15 Òóìàíîâà Èðèíà Ìèõàéëîâíà
194

Öâåòêîâà Ìàðãàðèòà Äìèòðèåâíà

16 Ïîêèäèíà Åëåíà Àëåêñàíäðîâíà
189

Ñòåïàíþê Àííà Àëåêñååâíà

17 Ëåâàøîâà Êñåíèÿ Ñåðãååâíà
181

Ñìèðíîâà Åêàòåðèíà Àëåêñååâíà

18 Áåøêî Îëüãà Âàëåðüåâíà
112

Äåíèñåíêî Àëåíà Êîíñòàíòèíîâíà

19 Ðîäèíà Ñîôèÿ Àëåêñàíäðîâíà
100

Ñòåïàíîâà Åêàòåðèíà Îëåãîâíà

20 Æåëåçíîâà Àííà Ñåðãååâíà
99

Ëîáà÷åâà Íàòàëüÿ Âèêòîðîâíà

21 Æåëåçíîâà Åêàòåðèíà Þðüåâíà
85

ßêîâëåâà Ïîëèíà Âàäèìîâíà

22 Åðåìèíà Åëåíà Ñåðãååâíà
68

Êîìàðîâà Ìàðèÿ Îëåãîâíà

23 Ïàíàðèíà Íàòàëüÿ Èëüèíè÷íà
66

Ùåðáèíèíà Ïîëèíà Àíòîíîâíà

24 Êîëàéäî Òàòüÿíà Þðüåâíà
0

Øàìàíñêàÿ Àíàñòàñèÿ Ìèõàéëîâíà

Ãëàâíûé ñóäüÿ

Î.È.ÝÉÄÅÐÌÀÍ
Ïîäïèñü È.Î.Ôàìèëèÿ





ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

15-17.07.2022 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ I

Классифи-

кационные

очки на

01.07.2022

1589 07.10.2004 Самара
1762 03.12.2004 Тольятти

1272 04.09.2001 Санкт-Петербург
2048 09.01.2003 Санкт-Петербург

1331 22.03.2003 Тольятти
161 10.12.1993 Самара

1916 01.08.2003 Самара
1049 18.12.1982 Санкт-Петербург

1594 20.04.2005 Рыбинск 
1211 23.07.2005 Химки

1224 31.10.2004 Сочи
1548 14.04.2004 Тольятти

1793 21.10.2005 Тольятти
1979 13.09.2004 Тольятти

1448 15.09.2004 Москва
1547 26.05.2005 Тольятти

1218 20.02.2004 Санкт-Петербург
1884 20.11.2006 Москва

116 01.06.1986 Самара
1511 06.02.2003 Тольятти

1908 14.10.1989 Рыбинск
1603 28.09.2002 Рыбинск

1812 20.01.2007 Рыбинск
2674 13.02.2005 Самара

1955 21.06.2005 Тольятти
2003 25.10.2005 Тольятти

1940 20.03.2005 Тольятти
2550 19.11.2005 Москва

1590 03.11.2004 Самара
1763 03.07.2003 Тольятти

2566 01.01.1985 Рыбинск
77 20.10.1993 Рыбинск

1549 01.08.2001 Санкт-Петербург
345 18.06.1986 Москва

1754 04.09.2000 Рыбинск
2577 26.09.1977 Рыбинск

499 18.02.1990 Рыбинск
17 13.07.1985 Рыбинск

1811 09.02.2007 Рыбинск
2880 29.05.2007 Тольятти

2008 07.11.2004 Самара
2979 03.06.1981 Самара

35 13.02.1983 Санкт-Петербург
356 19.12.1981 Санкт-Петербург

2624 20.12.2005 Самара
61 28.05.1981 Химки

1626 24.07.1990 Рыбинск
2793 17.05.1988 Рыбинск

1750 29.08.2006 Санкт-Петербург
2809 16.02.2007 Санкт-Петербург

1222 04.04.2002 Москва
1519 30.09.2002 Энгельс

2042 04.01.2008 Санкт-Петербург
2549 11.05.2005 Санкт-Петербург

1742 03.02.2002 Реутов
792 18.04.1983 Самара

1629 05.05.1986 Санкт-Петербург
2855 07.06.2006 Тольятти

2850 20.01.2008 Тольятти
285 05.10.1995 Самара

1315 19.04.2001 Самара
1956 01.06.2000 Москва

1493 19.11.2000 Энгельс
1453 15.08.1979 Саратов

Севастьянов Руслан Валерьевич

Главный судья

О.И.ЭЙДЕРМАН
Подпись И.О.Фамилия

27

21 Горячева Жанна Евгеньевна
152

Степаненко Роман Олегович

22 Степанова Наталья Михайловна
152

Степанов Олег Васильевич

25 Рыбалкина Ева Александровна
120

Осокин Никита Валерьевич

26 Романова Анна Вадимовна
104

Самохвалов Сергей Вадимович

23 Шарипова Анастасия Ринатовна
136

Покидин Иван Анатольевич

24 Смирнова Екатерина Алексеевна
122

18 Степанюк Анна Алексеевна
252

Токарев Дмитрий Александрович

19 Лукина Юлия Андреевна
221

Лукин Алексей Александрович

20 Безуглая Арина Андреевна
152

Казаковцев Алексей Сергеевич 

15 Лайфурова Александра Евгеньевна
313

Жуков Игорь Игоревич

16 Токарева Екатерина Евгеньевна
312

Назаров Сергей Дмитриевич

17 Малкина Анастасия Максимовна
304

Стахеев Александр Алексеевич

12 Степанюк Анастасия Алексеевна
345

Мартынов Владислав Павлович

13 Ткаченко Елизавета Дмитриевна
336

Агафонов Григорий Максимович

14 Лобанова Анастасия Андреевна
331

Телешов Ефим Евгеньевич

9 Галенко Анна Александровна
378

Филаткин Лев Игоревич

10 Сизоненко Наталья Вячеславовна
358

Зинкеев Арсений Михайлович

11 Левашова Ксения Сергеевна
346

Иванов Дмитрий Алексеевич

818
Гурьев Николай Вячеславович

4 Злобина Валерия Александровна

7 Климук Ангелина Владимировна
448

Максунов Егор Евгеньевич

8 Романова Софья Вадимовна
399

Колобов Максим Валерьевич

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПЛЯЖНЫЙ ТЕННИС - СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“
Название турнира

КУБОК РОССИИ (3-Й ЭТАП)

Место проведения Пол игроков

5 Семенова Анастасия Николаевна
687

Покидин Даниил Иванович

САМАРА МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

№

п/п       
Фамилия, имя, отчество игрока РНИ

Дата рождения 

(день, месяц, 

год)

798
Сыров Иван Сергеевич

1 Кудинова Елизавета Валерьевна
2455

Павлов Дмитрий Андреевич

2 Першина Вероника Алексеевна

29 Денисенко Алена Константиновна
27

Кукушин Кирилл Максимович

30 Родина София Александровна
21

Березин Алексей Германович

Город, страна

постоянного 

места

жительства

Степанова Екатерина Олеговна
104

Безногов Александр Арменович

28 Горюнова Александра Алексеевна
103

Парамонычев Артем Сергеевич

1006
Развозов Савва Сергеевич

6 Солдатенкова Полина Дмитриевна
488

Кудрин Мирон Олегович

3 Каличинина Дарья Андреевна

31 Рузова Валерия Александровна
14

Механтьев Тимур Валерьевич

32 Шаманская Анастасия Михайловна
0

Рыбаков Алексей Юрьевич

1 из 1


